A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições, convoca os membros da Câmara de

Extensão para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA 680ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE EXTENSÃO

Data      :31/01/2023

Horário : 09h30

Local : Casa da Cultura da América Latina – CAL (Setor Comercial Sul)

Informes

1) Política de Extensão.

1.1) Comissão de Revisão de Normas de Extensão (SEI 23106.096155/2021-93):

apresentação parecer da minuta substitutiva à Resolução CEX 01/2020.

1.2) Solicitação de substituição primeiro membro titular CEX na CAPRO.